Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 15.05.2025 № 1123

г. Пестово

О создании комиссии по

проверке готовности

лагерей с дневным пребыва-

нием, специализированных

(профильных) лагерей днев-

ного пребывания к приему

детей на отдых и оздоровле

ние в каникулярный период

2025 года

В целях проверки готовности лагерей с дневным пребыванием, специа-

лизированных (профильных) лагерей дневного пребывания к приему детей

на отдых и оздоровление в каникулярный период 2025 года на территории

Пестовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать комиссию по проверке готовности лагерей с дневным пребы-

ванием, специализированных (профильных) лагерей дневного пребывания к

приему детей на отдых и оздоровление в каникулярный период 2025 года на

территории Пестовского муниципального округа в составе:

Малышева Т.С.

-заместитель Главы Администрации округа, пред-

седатель комиссии

Члены комиссии:

Кудрина М.С.

Кузин Д.В.

Рыкова Н.Г

Смирнова Ю.С.

-начальник «ОВО ВНГ РФ по Новгородской обла-

сти» (по согласованию)

-председатель Думы Пестовского муниципального

округа (по согласованию)

-председатель комитета образования Администра-

ции муниципального округа

-начальник отделения УУП и ПДН ОМВД России

по Пестовскому району (по согласованию)

Танина С.С. - ведущий служащий комитета образования Ад-

министрации муниципального округа.

 2.Комиссии провести проверку готовности лагерей с дневным пре-

быванием, специализированных (профильных) лагерей дневного пребывания

к приему детей на отдых и оздоровление в каникулярный период 2025 года

до 28 мая 2025 года.

3.Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального округа:

от 15.05.2024 № 746 «О создании комиссии по проверке готовности ла-

герей с дневным пребыванием, специализированных (профильных) лагерей

дневного пребывания, лагеря труда и отдыха к приему детей на отдых и

оздоровление в каникулярный период 2024 года»;

4.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа и разместить на офици-

альном сайте Администрации муниципального округа информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа             Е.А.Поварова